
速報№0

個人棄権選手

決勝競技辞退選手

選手№1 篠田 一兵 中2 ぐんまＲＧ

選手№4 水上 詠太 小6 New Face

選手№6 松田 陽太朗 中1 国士舘ジュニアRG

選手№7 石川 勇希 小4 HEROs RG

選手№8 野尻 皇貴 小6 草加ジュニア新体操クラブ

選手№9 柏倉 空晴 小5 君津新体操クラブ

選手№13 飯田 晴斗 中1 君津新体操クラブ

選手№14 野田 大騎 中2 国士舘ジュニアRG

選手№15 鈴木 暁士 中1 君津新体操クラブ

選手№18 岡 俊成 小4 New Face

選手№19 鈴木 劫 中2 HEROs RG

選手№24 松岡 稿樹 中3 ぐんまＲＧ

選手№27 一宮 蓮太郎 中2 ぐんまＲＧ

選手№28 親松 蓮 中3 光明RG

第21回  関東ジュニア男子新体操選手権大会



速報№1

順位 選手名 所属名 学年 クラブ スティック 得点 点差

1位 中澤 陸 シンドバット新体操クラブ 中2 14.450 14.700 29.150 ---

2位 鈴木 玲亜 国士舘ジュニアRG 中3 9.000 8.950 17.950 11.200

3位 松田 陽太朗 国士舘ジュニアRG 中1 8.850 8.675 17.525 0.425

4位 須賀 巧都 フォルテRG 小5 8.325 7.150 15.475 2.050

5位 譽士太 夏向 synchression 小4 6.750 8.700 15.450 0.025

6位 柏倉 空晴 君津新体操クラブ 小5 6.650 8.750 15.400 0.050

7位 渡邉 冬馬 synchression 中3 7.200 7.900 15.100 0.300

8位 野田 大騎 国士舘ジュニアRG 中2 7.325 7.700 15.025 0.075

9位 飯田 晴斗 君津新体操クラブ 中1 7.400 7.525 14.925 0.100

10位 青木 蒼龍 synchression 小4 6.700 7.725 14.425 0.500

11位 石川 勇希 HEROs RG 小4 5.875 5.250 11.125 3.300

12位 野尻 皇貴 草加ジュニア新体操クラブ 小6 2.050 2.350 4.400 6.725

13位 篠田 一兵 ぐんまＲＧ 中2 1.850 1.400 3.250 1.150

14位 水上 詠太 New Face 小6 0.400 0.450 0.850 2.400

個人総合選手権（予選） 会場：国士舘大学多目的フロア

第21回  関東ジュニア男子新体操選手権大会



速報№2

順位 選手名 所属名 学年 クラブ スティック 得点 点差

1位 村山 颯 国士舘中校／国士舘ジュニアRG 中3 15.025 16.100 31.125 ---

2位 中澤 陸 シンドバット新体操クラブ 中2 14.450 14.700 29.150 1.975

3位 鳥塚 絢心 synchression 中1 12.450 12.000 24.450 4.700

4位 安藤 心仁 君津新体操クラブ 中1 10.950 12.600 23.550 0.900

5位 野口 愛斗 フォルテRG 中2 11.050 11.600 22.650 0.900

6位 藤田 航太郎 ＲＧ葛飾新体操クラブ 中3 10.350 11.150 21.500 1.150

7位 馬場 清ノ輔 ＲＧ葛飾新体操クラブ 中2 10.700 10.250 20.950 0.550

8位 土屋 直大 synchression 中2 9.500 9.700 19.200 1.750

9位 鈴木 劫 HEROs RG 中2 9.600 9.450 19.050 0.150

10位 伊藤 喜也 synchression 中3 9.625 9.250 18.875 0.175

11位 鈴木 玲亜 国士舘ジュニアRG 中3 9.000 8.950 17.950 0.925

12位 松田 陽太朗 国士舘ジュニアRG 中1 8.850 8.675 17.525 0.425

13位 須賀 巧都 フォルテRG 小5 8.325 7.150 15.475 2.050

14位 譽士太 夏向 synchression 小4 6.750 8.700 15.450 0.025

15位 柏倉 空晴 君津新体操クラブ 小5 6.650 8.750 15.400 0.050

16位 渡邉 冬馬 synchression 中3 7.200 7.900 15.100 0.300

17位 野田 大騎 国士舘ジュニアRG 中2 7.325 7.700 15.025 0.075

18位 飯田 晴斗 君津新体操クラブ 中1 7.400 7.525 14.925 0.100

19位 鈴木 暁士 君津新体操クラブ 中1 7.750 7.100 14.850 0.075

20位 青木 蒼龍 synchression 小4 6.700 7.725 14.425 0.425

21位 松岡 稿樹 ぐんまＲＧ 中3 4.875 6.350 11.225 3.200

22位 石川 勇希 HEROs RG 小4 5.875 5.250 11.125 0.100

23位 岡 俊成 New Face 小4 5.300 4.550 9.850 1.275

24位 一宮 蓮太郎 ぐんまＲＧ 中2 4.050 5.400 9.450 0.400

24位 柏浦 往人 フォルテRG 中2 4.200 5.250 9.450 0.000

26位 親松 蓮 光明RG 中3 4.850 4.300 9.150 0.300

27位 野尻 皇貴 草加ジュニア新体操クラブ 小6 2.050 2.350 4.400 4.750

28位 篠田 一兵 ぐんまＲＧ 中2 1.850 1.400 3.250 1.150

29位 水上 詠太 New Face 小6 0.400 0.450 0.850 2.400

個人総合選手権（予選） 会場：国士舘大学多目的フロア

第21回  関東ジュニア男子新体操選手権大会



速報№3

班 No 氏名 学年 所属 リング ロープ

1 柏浦 往人 中2 フォルテRG 1 8

2 渡邉 冬馬 中3 synchression 2 9

3 須賀 巧都 小5 フォルテRG 3 10

4 伊藤 喜也 中3 synchression 4 11

5 馬場 清ノ輔 中2 ＲＧ葛飾新体操クラブ 5 12

6 野口 愛斗 中2 フォルテRG 6 13

7 鳥塚 絢心 中1 synchression 7 14

8 村山 颯 中3 国士舘中校／国士舘ジュニアRG 8 15

9 青木 蒼龍 小4 synchression 9 1

10 譽士太 夏向 小4 synchression 10 2

11 鈴木 玲亜 中3 国士舘ジュニアRG 11 3

12 土屋 直大 中2 synchression 12 4

13 藤田 航太郎 中3 ＲＧ葛飾新体操クラブ 13 5

14 安藤 心仁 中1 君津新体操クラブ 14 6

15 中澤 陸 中2 シンドバット新体操クラブ 15 7

A班

B班

第21回  関東ジュニア男子新体操選手権大会

個人決勝試技順



速報№4

順位 選手名 所属名 学年 決定点 点差

1位 村山 颯 国士舘中校／国士舘ジュニアRG 中3 15.025 ---

2位 中澤 陸 シンドバット新体操クラブ 中2 14.450 0.575

3位 鳥塚 絢心 synchression 中1 12.450 2.000

4位 野口 愛斗 フォルテRG 中2 11.050 1.400

5位 安藤 心仁 君津新体操クラブ 中1 10.950 0.100

6位 馬場 清ノ輔 ＲＧ葛飾新体操クラブ 中2 10.700 0.250

7位 藤田 航太郎 ＲＧ葛飾新体操クラブ 中3 10.350 0.350

8位 伊藤 喜也 synchression 中3 9.625 0.725

9位 鈴木 劫 HEROs RG 中2 9.600 0.025

10位 土屋 直大 synchression 中2 9.500 0.100

11位 鈴木 玲亜 国士舘ジュニアRG 中3 9.000 0.500

12位 松田 陽太朗 国士舘ジュニアRG 中1 8.850 0.150

13位 須賀 巧都 フォルテRG 小5 8.325 0.525

14位 鈴木 暁士 君津新体操クラブ 中1 7.750 0.575

15位 飯田 晴斗 君津新体操クラブ 中1 7.400 0.350

16位 野田 大騎 国士舘ジュニアRG 中2 7.325 0.075

17位 渡邉 冬馬 synchression 中3 7.200 0.125

18位 譽士太 夏向 synchression 小4 6.750 0.450

19位 青木 蒼龍 synchression 小4 6.700 0.050

20位 柏倉 空晴 君津新体操クラブ 小5 6.650 0.050

21位 石川 勇希 HEROs RG 小4 5.875 0.775

22位 岡 俊成 New Face 小4 5.300 0.575

23位 松岡 稿樹 ぐんまＲＧ 中3 4.875 0.425

24位 親松 蓮 光明RG 中3 4.850 0.025

26位 柏浦 往人 フォルテRG 中2 4.200 0.650

26位 一宮 蓮太郎 ぐんまＲＧ 中2 4.050 0.150

27位 野尻 皇貴 草加ジュニア新体操クラブ 小6 2.050 2.000

28位 篠田 一兵 ぐんまＲＧ 中2 1.850 0.200

29位 水上 詠太 New Face 小6 0.400 1.450

8.525 6.700 0.20

7.650 6.800 0.00

クラブ 会場：国士舘大学多目的フロア

D(構成） E（実施） 減点

第21回  関東ジュニア男子新体操選手権大会

5.950 5.200 0.20

5.350 5.350 0.00

6.600 5.850 0.00

6.200 4.850 0.00

4.950 4.650 0.00

4.900 4.600 0.00

6.100 4.350 0.10

5.175 4.450 0.00

4.375 3.950 0.00

4.600 3.350 0.20

4.900 4.200 0.10

4.450 4.400 0.00

3.900 3.500 0.20

4.300 2.650 0.20

4.500 2.900 0.00

4.025 3.300 0.00

3.575 2.300 0.00

2.900 2.400 0.00

4.000 2.700 0.00

4.400 2.250 0.00

2.500 1.700 0.00

2.600 1.450 0.00

3.175 1.900 0.20

2.600 2.250 0.00

0.300 0.200 0.10

0.750 1.300 0.00

1.150 0.900 0.20



速報№5

順位 選手名 所属名 学年 決定点 点差

1位 村山 颯 国士舘中校／国士舘ジュニアRG 中3 16.100 ---

2位 中澤 陸 シンドバット新体操クラブ 中2 14.700 1.400

3位 安藤 心仁 君津新体操クラブ 中1 12.600 2.100

4位 鳥塚 絢心 synchression 中1 12.000 0.600

5位 野口 愛斗 フォルテRG 中2 11.600 0.400

6位 藤田 航太郎 ＲＧ葛飾新体操クラブ 中3 11.150 0.450

7位 馬場 清ノ輔 ＲＧ葛飾新体操クラブ 中2 10.250 0.900

8位 土屋 直大 synchression 中2 9.700 0.550

9位 鈴木 劫 HEROs RG 中2 9.450 0.250

10位 伊藤 喜也 synchression 中3 9.250 0.200

11位 鈴木 玲亜 国士舘ジュニアRG 中3 8.950 0.300

12位 柏倉 空晴 君津新体操クラブ 小5 8.750 0.200

13位 譽士太 夏向 synchression 小4 8.700 0.050

14位 松田 陽太朗 国士舘ジュニアRG 中1 8.675 0.025

15位 渡邉 冬馬 synchression 中3 7.900 0.775

16位 青木 蒼龍 synchression 小4 7.725 0.175

17位 野田 大騎 国士舘ジュニアRG 中2 7.700 0.025

18位 飯田 晴斗 君津新体操クラブ 中1 7.525 0.175

19位 須賀 巧都 フォルテRG 小5 7.150 0.375

20位 鈴木 暁士 君津新体操クラブ 中1 7.100 0.050

21位 松岡 稿樹 ぐんまＲＧ 中3 6.350 0.750

22位 一宮 蓮太郎 ぐんまＲＧ 中2 5.400 0.950

23位 柏浦 往人 フォルテRG 中2 5.250 0.150

23位 石川 勇希 HEROs RG 小4 5.250 0.000

26位 岡 俊成 New Face 小4 4.550 0.700

26位 親松 蓮 光明RG 中3 4.300 0.250

27位 野尻 皇貴 草加ジュニア新体操クラブ 小6 2.350 1.950

28位 篠田 一兵 ぐんまＲＧ 中2 1.400 0.950

29位 水上 詠太 New Face 小6 0.450 0.950

8.600 7.500 0.00

7.800 6.900 0.00

スティック 会場：国士舘大学多目的フロア

D(構成） E（実施） 減点

第21回  関東ジュニア男子新体操選手権大会

6.250 5.350 0.00

6.100 5.050 0.00

6.750 5.950 0.00

6.500 5.500 0.00

4.750 4.700 0.00

5.100 4.150 0.00

5.350 5.000 0.10

4.800 4.900 0.00

4.900 3.800 0.00

4.325 4.350 0.00

4.950 4.000 0.00

4.800 3.950 0.00

4.200 3.500 0.00

4.375 3.150 0.00

4.800 3.100 0.00

3.975 3.850 0.10

3.550 2.900 0.10

3.050 2.350 0.00

3.800 3.400 0.00

4.000 3.100 0.00

2.550 2.100 0.10

2.400 1.900 0.00

2.650 2.600 0.00

3.200 2.250 0.20

0.200 0.350 0.10

0.950 1.400 0.00

0.950 0.650 0.20



試技順 種目 選手名 学年 所属 演技開始時間

1 リング 柏浦　往人 中2 フォルテRG 9:00:00

2 ロープ 青木　蒼龍 小4 synchression 9:03:40

3 リング 渡邉　冬馬 中3 synchression 9:07:20

4 ロープ 譽士太　夏向 小4 synchression 9:11:00

5 リング 須賀　巧都 小5 フォルテRG 9:14:40

6 ロープ 鈴木　玲亜 中3 国士舘ジュニアRG 9:18:20

7 リング 伊藤　喜也 中3 synchression 9:22:00

8 ロープ 土屋　直大 中2 synchression 9:25:40

9 リング 馬場　清ノ輔 中2 ＲＧ葛飾新体操クラブ 9:29:20

10 ロープ 藤田　航太郎 中3 ＲＧ葛飾新体操クラブ 9:33:00

11 リング 野口　愛斗 中2 フォルテRG 9:36:40

12 ロープ 安藤　心仁 中1 君津新体操クラブ 9:40:20

13 リング 鳥塚　絢心 中1 synchression 9:44:00

14 ロープ 中澤　陸 中2 シンドバット新体操クラブ 9:47:40

15 リング 村山　颯 中3 国士舘中校／国士舘ジュニアRG 9:51:20

16 ロープ 柏浦　往人 中2 フォルテRG 10:25:00

17 リング 青木　蒼龍 小4 synchression 10:28:40

18 ロープ 渡邉　冬馬 中3 synchression 10:32:20

19 リング 譽士太　夏向 小4 synchression 10:36:00

20 ロープ 須賀　巧都 小5 フォルテRG 10:39:40

21 リング 鈴木　玲亜 中3 国士舘ジュニアRG 10:43:20

22 ロープ 伊藤　喜也 中3 synchression 10:47:00

23 リング 土屋　直大 中2 synchression 10:50:40

24 ロープ 馬場　清ノ輔 中2 ＲＧ葛飾新体操クラブ 10:54:20

25 リング 藤田　航太郎 中3 ＲＧ葛飾新体操クラブ 10:58:00

26 ロープ 野口　愛斗 中2 フォルテRG 11:01:40

27 リング 安藤　心仁 中1 君津新体操クラブ 11:05:20

28 ロープ 鳥塚　絢心 中1 synchression 11:09:00

29 リング 中澤　陸 中2 シンドバット新体操クラブ 11:12:40

30 ロープ 村山　颯 中3 国士舘中校／国士舘ジュニアRG 11:16:20

第21回 関東ジュニア男子新体操選手権大会

9月3日個人決勝競技試技時間一覧



速報№6

順位 選手名 所属名 学年 クラブ スティック リング ロープ 合計 点差

1位 村山 颯 国士舘中校／国士舘ジュニアRG 中3 15.025 16.100 16.300 15.575 63.000 ---

2位 中澤 陸 シンドバット新体操クラブ 中2 14.450 14.700 14.500 14.050 57.700 5.300

3位 鳥塚 絢心 synchression 中1 12.450 12.000 11.550 11.475 47.475 10.225

4位 安藤 心仁 君津新体操クラブ 中1 10.950 12.600 11.850 10.500 45.900 1.575

5位 野口 愛斗 フォルテRG 中2 11.050 11.600 11.450 10.600 44.700 1.200

6位 馬場 清ノ輔 ＲＧ葛飾新体操クラブ 中2 10.700 10.250 10.650 10.200 41.800 2.900

7位 藤田 航太郎 ＲＧ葛飾新体操クラブ 中3 10.350 11.150 10.800 9.450 41.750 0.050

8位 伊藤 喜也 synchression 中3 9.625 9.250 9.575 9.050 37.500 4.250

9位 鈴木 玲亜 国士舘ジュニアRG 中3 9.000 8.950 9.250 9.400 36.600 0.900

10位 土屋 直大 synchression 中2 9.500 9.700 8.400 6.950 34.550 2.050

11位 譽士太 夏向 synchression 小4 6.750 8.700 6.400 7.450 29.300 5.250

12位 青木 蒼龍 synchression 小4 6.700 7.725 7.550 6.850 28.825 0.475

13位 須賀 巧都 フォルテRG 小5 8.325 7.150 4.600 6.700 26.775 2.050

14位 渡邉 冬馬 synchression 中3 7.200 7.900 4.400 6.700 26.200 0.575

15位 柏浦 往人 フォルテRG 中2 4.200 5.250 0.000 0.000 9.450 16.750

第21回  関東ジュニア男子新体操選手権大会

会場：国士舘大学多目的フロア個人総合選手権（決勝）



速報№7

順位 選手名 所属名 学年 決定点 点差

1位 村山 颯 国士舘中校／国士舘ジュニアRG 中3 16.300 ---

2位 中澤 陸 シンドバット新体操クラブ 中2 14.500 1.800

3位 安藤 心仁 君津新体操クラブ 中1 11.850 2.650

4位 鳥塚 絢心 synchression 中1 11.550 0.300

5位 野口 愛斗 フォルテRG 中2 11.450 0.100

6位 藤田 航太郎 ＲＧ葛飾新体操クラブ 中3 10.800 0.650

7位 馬場 清ノ輔 ＲＧ葛飾新体操クラブ 中2 10.650 0.150

8位 伊藤 喜也 synchression 中3 9.575 1.075

9位 鈴木 玲亜 国士舘ジュニアRG 中3 9.250 0.325

10位 土屋 直大 synchression 中2 8.400 0.850

11位 青木 蒼龍 synchression 小4 7.550 0.850

12位 譽士太 夏向 synchression 小4 6.400 1.150

13位 須賀 巧都 フォルテRG 小5 4.600 1.800

14位 渡邉 冬馬 synchression 中3 4.400 0.200

15位 柏浦 往人 フォルテRG 中2 0.000 4.400

8.700 7.600 0.00

7.750 6.800 0.00

リング 会場：国士舘大学多目的フロア

D(構成） E（実施） 減点

第21回  関東ジュニア男子新体操選手権大会

6.200 5.250 0.00

5.650 5.150 0.00

6.250 5.600 0.00

6.050 5.500 0.00

4.750 4.500 0.00

4.150 4.250 0.00

5.500 5.150 0.00

5.225 4.350 0.00

2.500 2.100 0.00

2.700 1.900 0.20

3.950 3.600 0.00

3.150 3.450 0.20

0.000 0.000 0.00



速報№8

順位 選手名 所属名 学年 決定点 点差

1位 村山 颯 国士舘中校／国士舘ジュニアRG 中3 15.575 ---

2位 中澤 陸 シンドバット新体操クラブ 中2 14.050 1.525

3位 鳥塚 絢心 synchression 中1 11.475 2.575

4位 野口 愛斗 フォルテRG 中2 10.600 0.875

5位 安藤 心仁 君津新体操クラブ 中1 10.500 0.100

6位 馬場 清ノ輔 ＲＧ葛飾新体操クラブ 中2 10.200 0.300

7位 藤田 航太郎 ＲＧ葛飾新体操クラブ 中3 9.450 0.750

8位 鈴木 玲亜 国士舘ジュニアRG 中3 9.400 0.050

9位 伊藤 喜也 synchression 中3 9.050 0.350

10位 譽士太 夏向 synchression 小4 7.450 1.600

11位 土屋 直大 synchression 中2 6.950 0.500

12位 青木 蒼龍 synchression 小4 6.850 0.100

13位 須賀 巧都 フォルテRG 小5 6.700 0.150

13位 渡邉 冬馬 synchression 中3 6.700 0.000

15位 柏浦 往人 フォルテRG 中2 0.000 6.700

8.475 7.100 0.00

7.450 6.600 0.00

ロープ 会場：国士舘大学多目的フロア

D(構成） E（実施） 減点

第21回  関東ジュニア男子新体操選手権大会

5.800 4.800 0.10

5.200 5.000 0.00

6.175 5.300 0.00

5.750 4.850 0.00

4.950 4.100 0.00

4.100 3.350 0.00

5.100 4.450 0.10

5.200 4.200 0.00

3.500 3.300 0.10

4.000 2.800 0.10

4.000 3.050 0.00

3.900 2.950 0.00

0.000 0.000 0.00



訂正版 速報№9

順位 所属名 決定点 点差

1位 国士舘ジュニアRG 10.000 ---

2位 君津新体操クラブ 8.500 1.500

3位 synchression 3.350 5.150

4位 RG葛飾新体操クラブ 3.250 0.100

5位 ぐんまＲＧ 2.600 0.650

第21回  関東ジュニア男子新体操選手権大会

1.50

1.50

団体選手権( 団体)

0.00

4.250

E（実施）

3.500

2.700

1.550

2.150

会場：国士舘大学多目的フロア

減点

0.00

0.00

D(構成）

5.000

5.750

3.200

0.7001.900


